sibi factā executioni mādetis.
deinde si legitimus accusator
apparuerit audiat q fuerint
hicinde pposita et si p. dicta cri
mia vel eoz aliquod legitime
pbatū fuerit o. tra. eum ipi sup
e adē p. bēda s. l. e. tū imponatis
Si vero o. tra. eū legitimus nō
apparuerit accusator et ip. su
per p. dictis criminib. dimoscis
tur reserpus infamia purgati
onē ei canonicā indicatis in
qua si defecerit imponatis ei si
letū. si aut p. stiterit o. trad. co
res ab eius molestia cōpescen
tes eos q. eū nisi sūt impedire
in expensis legitimis obēnates

Quem i ocilio generali
Qualiter et qn. debeat p
latus pcedere ad inquirendū
et puniendū subditoz excessus
ex auctoritatibus ve. et no. te
stamenti colligitur euidenter
ex quibus postea pcesserūt ca
nonice sanctōes sicut olim ap
te distinximus et nūc sacri ap
probatione ocilij ofirmamus.
Legitur em in euāgelio q. vil
licus ille qui diffamatus erat
apud dñm suum quasi dissipaf
set bona ipsius audiuit ab illo
quid h. audio de te redde rati
onem villicatōis tue iā em nō
poteris villicare. et i. genesi dō
minus ait descēd. am et vidēto
vtr. clamorē qui venit ad me
ope cōpleuerint. Ex quib. au
ctoritatib. manifeste p. batur
q. nō solū cū subdit. v. z. etiā
cū platus excedit et si p. clamo
rem et famā ad aures superioris
puenerit nō quidem a maluo
lis et maledicis sed a prouidīs
et honestis non semel tantum
sed sep. q. clamor innuit et dif
famatio manifestat debz corā

ordinis executionē vt homicidū a simonia tūc pcedendū est ac si in
modū accusationis directe. pbatū fuisse crimē. vt. s. e. inquisitō. i. i.
Re. n. et ibi dicitur. Qualiter punitur de homicidio. habes. s. h. teius
po. ordi. c. vl. de pena regulariū. p. te simoniā omittam ab eis die. vt
j. de simo. dilectus. ij. a. c. qm simoniaca. vbi dicitur qualiter con
tra eos pcedatur si vero crimē pbatū nō fuerit et mala fama p. du
eat purgationē indicat iudex infamato scdm q. l. itatē p. sone et quan
tate infamie in q. si defes
cent p. ma. j. s. simo. de
b. et. c. insinuatū. et. j. de
pur. ca. cū. p. Si hō infa
maus otumax fuerit a nō
opatz iudex m. bilomin. q.
o. tra. eū testes recipiat il
te nō o. te. s. t. a. et. eum pu
mat. vt. s. vt. l. i. n. o. te.
qm. s. sunt et alij. et. j. e.
c. s. debz. q. l. tes. est. tes. e
cipi. de. beat. dicitū. est. s.
e. cū oporteat. Quales
debeat eē q. recipiunt in
simonia o. tra. regulares
d. j. s. simo. p. tuas. si. hō
pcedat iudex ad petitōz
alicui. p. cur. atis in q. sio
nē siue sit o. diari. siue to
legatus. ad locū accedat
si p. t. a. vocet illū o. tra. q. z.
pcedat d. z. a. tūc recipiat
testes q. s. ille. p. duc. qui
impetrauit in q. sio. z. tū
si ille negatz infamā p.
cessisse cognoscat pmo iu
dex vtrū sit infamat. et
postea pcedet sup. hijs
q. denūtiata sūt alias nō
pcedet nisi pmo ostet q.
infamat. sit. s. e. cū opos
teat. a. c. qual. et. si actor
p. bet. illū infamatus esse
reus p. p. bare. q. sit bone
fame. ar. j. de pur. ca. cū
in iuētute. cū ponit sit
p. z. i. u. legiū. bone fame. q.
infamie. ar. s. e. h. i. c. in. h.
si vero crimē. p. b. e. puni
atur. vt. s. dicitū. est. si. h. at
nō p. bet. p. n. i. t. d. z. q. im
petrauit in q. sio. z. vt. j.
e. p. p. c. ij. et. ita. idē. est
quātum ad penā qn. p. ce
ditur ad petitōne alicui
ius. p. s. q. u. s. in. q. s. itio
nē sicut qn. p. ceditur per
officiū iudicis ad famam
vel clamorē. et cū p. cedi
tur ad denūtiationem ali
cuius. p. s. q. u. s. in. q. s. itio
nē nō credo necessariā
admonitiōne q. non agi
tur ad penitentiā i quo ca
su necessaria est admoni
tio scdm formā euāgē
lij. sed in p. d. i. s. duobus
casibus agitur ad penam
vt p. d. i. t. i. e. a. aliter for
matur petitio denūtiatio
nis cū agitur ad penā et
aliter cum denūtiatur ad
penitentiā quia tūc agi
tur ad penitentiā pagen
dam non ad penāz impos
nendā officij vel benefi